上海爱建集团股份有限公司 第六届董事会第20次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 本次董事会通过重大资产重组继续停牌议案。

一、董事会会议召开情况

上海爱建集团股份有限公司第六届董事会第20次会议通知于2015年10月 9日发出,会议于2015年10月16日以现场会议方式在公司1302会议室召开, 会议由董事长范永进先生主持。应出席董事8人,实际出席8人。公司监事会主 席、监事及有关人员列席会议。会议符合《中华人民共和国公司法》和《公司章 程》的规定。

二、董事会会议审议情况

经审议,本次董事会议通过以下议案:

(一) 审议通过《关于公司重大资产重组继续停牌的议案》, 同意:

公司股票自 2015 年 10 月 25 日起继续停牌不超过 1 个月。停牌期间,公司 将根据重大资产重组的进展情况,及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一 次重大资产重组进展公告。待相关工作完成后召开董事会议审议重大资产重组预 案,及时公告并复牌。

(同意: 8票; 反对: 0票; 弃权: 0票)

- 1、本次筹划重大资产重组的基本情况
- (1) 重组停牌情况

根据上级安排和上交所的相关规定,因对公司筹划重大事项,经申请,公司 股票于2015年6月30日起停牌。本公司获悉,该事项涉及股权转让、主要股东 变更、非公开发行股份购买资产等。经有关方面论证,上述事项对公司构成了重大资产重组。经申请,公司股票自 2015 年 8 月 25 日起进入重大资产重组停牌程序,并自 2015 年 9 月 25 日起继续停牌。

(2) 筹划重大资产重组背景、原因

根据上级部门安排,公司本次重大资产重组是今年上海市国资国企改革的一项重要举措。

(3) 重组框架方案介绍

经上级部门与有关方协调确认,本次重大资产重组涉及股权转让和非公开发行股份购买资产等。一方面,上海均瑶(集团)有限公司(以下简称"均瑶集团")协议受让公司主要股东上海国际集团有限公司(以下简称"上海国际集团")所持本公司股票 101,819,098 股,占公司总股本 7.08%;另一方面,本公司通过非公开发行股份购买资产,主要交易对方初步确定为均瑶集团,资产范围初步确定为食品营销领域,具体方案尚待最终确认。

2、公司在重大资产重组停牌期间所开展的主要工作

(1) 推进重大资产重组所作的工作

关于股权转让事项。本公司主要股东上海国际集团根据《国有股东转让所持上市公司股份管理暂行办法》(国务院国有资产监督管理委员会、中国证券监督管理委员会令第19号)的有关规定,拟以公开征集受让方的方式协议转让其所直接持有的本公司A股101,819,098股股份,占本公司总股本的7.08%。该事宜已经上海市国有资产监督管理委员会同意,并于2015年8月29日起公开征集受让方。经公开征集和综合评审,上海国际集团选定均瑶集团为协议转让其所持公司股份之预受让方,双方已于2015年9月30日签订了股份转让协议,协议转让价款为人民币1,865,325,876元,折合每股人民币18.32元。该事宜尚须经有关部门审批同意后方可实施,所以最终结果尚存在不确定性。

关于非公开发行股份购买资产事项。经上级部门与有关方协调确认,本次非公开发行股份购买资产的主要交易对方为均瑶集团,交易标的资产范围初步确定为食品营销领域,有关各方正在对拟置入资产进行判别和测算,具体方案正在筹划中。待具体方案形成后,本公司将按照上市公司相关监管规定,召开董事会议和股东大会对方案进行审议,并报请中国证监会核准。同时,公司按相关规定协助上级部门和中介机构做好相关工作。

(2) 已履行的信息披露义务

停牌期间,公司严格按照相关监管规定,履行信息披露义务;同时,提醒有 关信息披露义务人,及时履行告知和信息披露义务。

2015 年 6 月 30 日,公司披露了临 2015-026《公司重大事项停牌公告》,公司股票自 2015 年 6 月 30 日起停牌;

2015年7月7日,公司披露了临2015-027《公司重大事项继续停牌公告》;

2015年7月14日,公司披露了临2015-028《公司重大事项继续停牌公告》:

2015年7月15日,公司披露了临2015-029《公司重大事项进展公告》;

2015年7月21日,公司披露了临2015-030《公司重大事项进展公告》;

2015年7月22日,公司披露了临2015-031《公司关于重大事项的风险提示公告》;

2015年7月28日,公司披露了临2015-033《公司重大事项进展公告》;

2015年8月4日,公司披露了临2015-035《公司重大事项进展公告》;

2015年8月11日,公司披露了临2015-036《公司重大事项进展公告》;

2015年8月18日,公司披露了临2015-038《公司关于主要股东拟以公开征集受让方的方式协议转让所持公司股份的提示性公告》和临2015-039《公司重大事项进展公告》;

2015年8月25日,公司披露了临2015-044《公司重大重大资产重组停牌公告》,公司股票自2015年8月25日起进入重大资产重组停牌程序,预计停牌不超过一个月;

2015年8月29日,公司披露了临2015-045《公司关于主要股东拟以协议转让方式转让所持公司股份公开征集受让方的公告》;

2015 年 9 月 1 日,公司披露了临 2015-046《公司重大资产重组进展公告》;

2015年9月10日,公司披露了临2015-049《公司重大资产重组进展公告》;

2015年9月17日,公司披露了临2015-050《公司重大资产重组进展公告》;

2015年9月18日,公司披露了临2015-051《公司关于主要股东已选定协议转让其所持公司股份之预受让方的提示性公告》:

2015年9月25日,公司披露了临2015-052《公司重大资产重组进展暨继续停牌公告》,公司股票自2015年9月25日起继续停牌,预计停牌不超过一个月;

2015年10月9日,公司披露了临2015-053《公司重大资产重组进展公告》和临2015-054《公司关于主要股东签订股份转让协议暨股东权益变动的提示性公告》、《简式权益变动报告书》(上海国际集团)、《简式权益变动报告书》(均瑶

集团);

2015年10月16日,公司披露了临2015-055《公司重大资产重组进展公告》。

3、继续停牌的必要性和理由

因本次非公开发行股份购买资产的具体方案尚未确定,有关各方仍在对拟置 入资产进行判别和测算,存在不确定性,因此无法按原定计划复牌。

4、下一步推进重组各项工作的时间安排

下一步公司将继续在上级部门的协调安排下,按照监管规定,做好上市公司的相关工作;同时,协助相关部门和中介机构开展具体方案确定等工作。公司将在董事会审议通过《关于公司重大资产重组继续停牌的议案》后按相关规则向上海证券交易所申请继续停牌,自 2015 年 10 月 25 日起继续停牌不超过 1 个月。停牌期间,公司将根据重大资产重组的进展情况,及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次重大资产重组进展公告。待相关工作完成后召开董事会议审议重大资产重组预案,及时公告并复牌。

5、本次重大资产重组涉及关联交易

鉴于均瑶集团与上海国际集团已签订股份转让协议,根据《上海证券交易所 股票上市规则》等相关规定,公司本次向均瑶集团发行股份购买资产事项构成关 联交易。

6、独立董事意见

本公司第六届董事会独立董事沈重英先生、赵宇梓先生和徐志炯先生对公司 重大资产重组继续停牌的议案进行了事前核查,同意将该议案提交董事会审议; 在董事会审议时同意通过该议案并发表独立董事意见如下:

- (1)本次重大资产重组停牌期间,公司严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次重大资产重组进展公告:
- (2) 因本次非公开发行股份购买资产的具体方案尚未确定,有关各方仍在进行进一步的研究和论证,存在不确定性,预计无法按原定计划复牌。为保证公平信息披露,维护投资者利益,公司向上海证券交易所申请公司股票自 2015 年10月25日起继续停牌不超过1个月,不存在损害公司及股东利益,特别是中小股东利益的情形;
- (3)公司第六届董事会第20次会议已经审议通过《关于公司重大资产重组继续停牌的议案》,表决程序符合《公司法》和《公司章程》等相关规定,决议合法、有效。我们对本项议案表示同意。

(二)审议通过《关于爱建集团申请 10 亿元银行借款额度的议案》,同意:

- 1、授权公司总经理在新增 10 亿元对外借款额度内审批爱建集团(含子公司) 向银行申请日常经营借款,该借款不涉及抵押及担保;
 - 2、该授权自董事会审议通过之日起生效,有效期至2015年12月31日。 (同意:8票;反对:0票;弃权:0票)

特此公告。

上海爱建集团股份有限公司董事会 2015年10月17日